
Lot No. John Goodwin Auction Results 24/07/19 Sold Price

1 R.J.BAYLEY, 2 FRAMED WATERCOLOUR, STREET SCENE AND A BEACH SCENE 15

2 TOM PURVIS WATERCOLOUR 15

3 2 JEAN DAVIES WATERCOLOURS 10

5 IAN CRUIKSHANK WATERCOLOUR, ESTUARY SCENE 25

6 PRINT 'LAST MINUTE BARGAINS' AND MONOCHROME PRINT NUDE 45

7

ASSORTED PICTURES INC TAMA ELGAMAL OIL ON BOARD, ARABIC STYLE 

PICTURES ETC 10

9 ANN THISTLETHWAITE WATERCOLOUR WITH MALL GALLERIES LABEL 10

11 M R BLAKE WATERCOLOURS AND OTHER PICTURES 20

18 ROGER DESOUTTER MARITIME PICTURE 10

19 TERESA DURA BRANSON PAINTING OIL  BROODING SEAS 10

20 GERALD COULSON PRINT OF A LANCASTER 'OFF DUTY' 10

21 RECTANGULAR GILT FRAMED MIRROR 40

22 DAVID SHEPHERD SIGNED LTD. ED. PRINT 'GRANNYS KITCHEN' 100/825 30

23 DONALD JENNINGS OIL ON CANVAS 10

24 PANORAMIC PICTURE OF MALVERN 45

25 ABSTRACT OIL ON BOARD 15

26 CAROL O’TOOLE OIL ON BOARD DEPICTING STILL LIFE FLOWERS 15

29 ERIC BOTTOMLEY RAILWAY PRINT AND OTHER PRINTS 10

31 3 ORIENTAL SILK PICTURES 10

32 MEZZOTINT AFTER GEORGE MORLAND AND PAIR OF OTHER VICTORIAN PRINTS 10

33

OVERMANTLE ADVERTISING MIRROR ' THE EAGLE INN' CORVE STREET LUDLOW, 

SHROPSHIRE FINEST BORDER ALE 95

34 'PERSIAN' PICTURE ON PANEL LABELLED 'BOUGHT IN TEHRAN' 30

35 MISC. COSTUME RELATED PRINTS 10

36 SINGLE LEAF OF EARLY MAP 'DUBLINE 1610' IN FRAME AF 10

37

PAIR OF FRAMED PHOTOGRAPHS SHOWING LATE 19TH CENTURY JUNGLE 

SCENES 5

39

LIMITED EDITION JUBILEE EDITION PRINT, MALCOLM VICTORY, NUMBER 1 OF 

100, DEPICTING MALVERN TOWN CENTRE AND ELGAR STATUE 10

40 PRINT 'RETURN THROUGH THE VALLEY OF DEATH' IN VERY ORNATE FRAME 10

41 MISC. PICTURES AND PRINTS 250

42 MISC. CARTOONS, SKETCHES, WATERCOLOURS ETC. 40

43 LARGE FRAMED PRINT THE GOLFERS 10

44 WATERCOLOUR, STILL LIFE FRUIT, ELISABETH SALTER, DATED '77 AND 3 PRINTS 2

45 ORIENTAL STYLE PICTURES & MODERN FURNISHING PRINT 10

46

DESIGN FOR A MENU CARD LENA AULT,  CHRISTMAS CARD AND MISC. FRAMED 

SKETCHES AND PRINTS VARIOUS ARTISTS 10

47 OLD SAMPLER 30

48 SET OF 4 GOOD QUALITY FRAMED PRINTS DEPICTING AFRICAN ANIMALS 20

49 TWO MODERN WALL MIRRORS 10

51 QTY. GOZZARD PRNTS 10

52 PR. OILS AND OTHER PICTURES AND PRINTS 5

53 MISC. PICTURES AND PRINTS 25

54 MISC. PICTURES AND PRINTS 20

57 MISC. PRINTS AND ENGRAVINGS, MANY OF LOCAL INTEREST 10

58 BOX OF PICTURES AND FRAMES 30



59 OLD FRAMED RECEIPTS AND MISC. PICTURES AND PRINTS 30

60

MISC. BEN NOAKES, SMALL OIL CLIFFS ABOVE STAITHES BY AMANDA PALLANT 

AND AN OIL STILL LIFE FLOWERS INDISTINCTLY SIGNED 10

61

ASSORTED PICTURES AND PRINTS INC. WICHENFORD DOVECOT - SADLER, AND 

A MW THORNTON WATERCOLOUR OF A SEA SCAPE 20

62 OVAL MIRROR IN CARVED OAK FRAME 20

63 QTY. MISC. FRAMES 30

64 2 PICTURE CARRIERS 20

65

MISC. LINEN BACK AND OTHER ROAD MAPS INC. BARTHOLOMEW, BACONS 

CYCLING MAP OF EAST KENT AND OTHERS 10

66

BOOK : HISTORY OF THE REFORMATION, IN THE 16TH CENTURY BY J H MERLE 

D'AUBIGNE WM COLLINS 1870. BOUND & ILLUSTRATED 25

67 QTY. MISC. BOOKS 5

68 QTY. ORDNANCE SURVEY MAPS 15

70 COLLECTION OF GILES BOOKS 5

72 MISC. BOOKS INC. LEATHER BINDINGS ETC. 55

73 BOX OF MILITARY SOFTBACKS 25

74

'RIVERS OF THE SOUTH AND WEST COASTS' ETCHINGS BY FRANCES S WALKER 

AND SIR DAVID LOW 10

75 2 BOXES MILITARY BOOKS, APPROX. 50 IN TOTAL 45

76 2 BOXES OF NAVAL AND AVIATION BOOKS, APPROX. 50 45

78 LEATHER STYLE TRUNK WITH A LARGE QUANTITY OF GERMAN BOOKS 35

79

BOX OF MILITARY BOOKS TANKS MAGAZINES MODELLING T/W MCDONALD 

PAN BALLANTINE MILITARY REFERENCE BOOKS 45

81 MISC. BOOKS INC. PAN, PENGUIN ETC. 5

82 CRICKET BOOKS AND FRAMED CIGARETTE CARDS 5

83 3 BOXES OF MISC BOOKS 50

84

QTY OF FOOTBALL PROGRAMMES, MILITARY MAGAZINES, OLD CHILDREN'S 

ANNUALS 10

94 GODIN CAST IRON FRENCH FIRE PLACE 80

95 MAHOGANY LONGCASE CLOCK, BRENTNELL, SUTTON COLDFIELD 120

96 LONG CASE CLOCK A/F 20

97

VICTORIAN MAHOGANY WIND OUT DINING TABLE WITH 3 SPARE LEAVES ON 

TURNED LEGS 130

98 PINE DRESSER 25

100 CIRCULAR COFFEE TABLE & A SMALL DROP LEAF TABLE 40

101

MEREDEW LIGHT OAK BEDROOM SUITE COMPRISING DOUBLE WARDROBE, 

DRESSING TABLE AND CHEST OF 5 DRAWERS 10

103 WROUGHT IRON STANDARD LAMP 2

104 STANDARD LAMP CONVERTED FROM AN OIL LAMP 5

105 TELESCOPIC ADJUSTABLE STANDARD LAMP 20

106 EXTENDING OVAL TOP ERCOL DINING TABLE, MID TO DARK STAIN 20

107 ERCOL 'BLONDE' ELM EXTENDING DINING TABLE 320

108 GOOD QUALITY MAHOGANY PARTNERS DESK WITH LEATHER WRITING SURFACE 130

109 PINE CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 80

112 SUTHERLAND TABLE 5

113 CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS AF 5

114 VICTORIAN MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 160

115 LADDERAX SET 130



116 FOLDING 4 PANEL DRESSING SCREEN 70

119 GOOD QUALITY OAK OVAL TOP  COFFEE TABLE 15

120 OAK CHEST OF 2 PLUS 2 DRAWERS ON BALL AND CLAW FEET 10

122 VICTORIAN MAHOGANY DEMI LUNE DUCHESS TYPE TABLE WITH LATER MIRROR 10

123

WILLIAM IV MAHOGANY CARD TABLE WITH FOLD OVER TOP, OCTAGONAL 

PEDESTAL AND QUADRIPARTITE PLATFORM BASE 45

125 ERCOL MID CENTURY 'BLONDE' SIDEBAORD 90

126 VICTORIAN TOWEL RAIL 25

127 UNUSUAL OAK TROLLEY 10

128

ARTS AND CRAFTS STYLE HEXAGONAL WOODEN JARDINIÈRE WITH REPOUSSE 

DECORATED COPPER CLADDING 85

129 PANELLED OAK, GLAZED CORNER DISPLAY CABINET 5

131 G PLAN SIDEBOARD 170

134 UTILITY FORMICA TOPPED C. 1960 DESK 5

135 EXTENDING DINING TABLE 5

137 OAK OCCASSIONAL TABLE ON TRIPOD BASE X2 50

138 INLAID MAHOGANY OCTAGONAL TOP TABLE 5

140 PINE CHEST OF 3 OVER 2 DRAWERS 20

142 2 PINE BEDSIDE CUPBOARDS 20

145 NEST OF THREE TABLES 15

146 NEST OF OAK TABLES 5

147 OAK BOOK SHELVES 5

148 PAINTED BOOK CASE 90

149 OAK BLANKET BOX 10

150 ERCOL STYLE COFFEE TABLE 75

151 ERCOL 'BLONDE' DINING TABLE 120

152 OAK BOOKCASE WITH LEADED DOORS 5

153 LARGE CARBOY IN METAL FRAMED BASKET 45

155 SALAMANDER FRENCH CAST IRON FIRE PLACE 130

157 INTRICATELY CARVED INDIAN TABLE 20

158 OLD OAK BLANKET BOX 15

159 PAINTED BOOK CASE 45

160 PINE MULTI DRAWER SIDEBOARD/ CABINET 120

161

CRAFTSMAN MADE WITCH ELM FALL FRONT BLANKET BOX WITH FITTED 

INTERIOR 50

162 LEGATE NEST OF TABLES 10

163 PINE TABLE WITH DRAWER 20

165

AN UNUSUAL GEORGIAN MAHOGANY 3 LEGGED STOOL HAVING CABRIOLE 

LEGS, PAD FEET AND DROP IN TRIANGULAR SEAT 45

166 CRAFTSMAN MADE WITCH ELM 3 DRAWER DRESSER BASE 60

168 WALNUT DAVENPORT 110

172

OAK STOOL WITH BARLEY TWIST SUPPORTS, SMALL RECTANGULAR OAK TABLE 

AND A LUGGAGE RACK 40

174 OTTERMAN 5

175

TRAVEL TRUNK WITH 1960'S RETRO CLOTHING : LEATHER AND CANVASS JACKET 

WITH BUTTERFLY COLLAR, WINKLE PICKERS AND 'SLADE STYLE' PLATFORM 

SHOES SOLATIO SIZE 9 STYLE 6497, TANK TOP 25

176 OAK OCCASIONAL TABLE 40



177

NARROW VICTORIAN MAHOGANY CHEST OF 4 DRAWERS WITH TURNED 

HANDLES AND 2 DRAWERS ABOVE 90

178 MAHOGANY WALL CABINET AND SET OF NARROW MAHOGANY SHELVES 25

179 SMOKERS CABINET 40

180 3 TIER MAHOGANY DUMB WAITER, UNUSUAL CONDCERTINA ACTION 250

181 HIGH LEVEL CIRCULAR BAR TABLE AND TWO MATCHING CHAIRS 10

182 BUREAU 10

183 THEODORE ALEXANDER SMALL BEDSIDE CABINET TABLE 45

184 SMALL NEST OF TABLES 5

186 OAK OCCASSIONAL TABLE 10

187 SEWING BOX 10

189 BLANKET BOX 10

193 4 SHAKER STYLE PAINTED DINING CHAIRS 5

194 OPERATORS/ MACHINISTS CHAIR 65

195 6 SPINDLE BACK CHAIRS 25

196 CANE SEATED ROCKING CHAIN T/W SINGLE CANE CHAIR 10

198 ELBOW CHAIR 2

199 SALON STYLE UPHOLSTERED ELBOW CHAIR 10

200 SET OF 6 LADDER BACK DINING CHAIRS 85

201 SET OF 4 MID TO DARK STAINED ERCOL HOOP BACK 'SWAN' DINING CHAIRS 75

202 PRIE DIEU CHAIR WITH TURNED WOODEN LEGS 15

203 MAHOGANY SWIVEL OFFICE CHAIR 130

204 SET OF 6 LATE VICTORIAN OAK DINING CHAIRS 100

205 A SET OF 6, ERCOL, 'BLONDE' DINING CHAIRS 380

211 RUG 50

212 RED GROUND RUG 35

217 MISC. LADDERS 30

218 ATCO QUIET 1600 ELECTRIC GARDEN SHREDDER 10

219 RECTANGULAR GALVANISED WATER TANK 35

220 GAS FIRED BARBECUE ON TROLLEY WITH GAS BOTTLE (AND CONTENTS!) 20

221 MISC. GARDEN TOOLS WITH A COOPER BRUSH CUTTER 55

222 MISC. GOLF CLUBS INC. PING 2

223 TROLLEY JACK 5

224 METAL 3 DRAW CANINET 10

225 ECHO PETROL STRIMMER 35

226 ECHO PETROL HEDGE TRIMMER 15

227 AXMINSTER ZX30M VERTICAL MILL DRILL AND ACCESSORIES 320

228 WOODEN GARDEN BENCH 35

229 WROUGHT IRON GARDEN GATE 5

230 RIDE ON LAWN MOWER 400

231 BOSCH ELECTRIC CHAINSAW 10

232 LEAF BLOWER 5

233 RECORD POWER BANDSAW 160

234 RECORD POWER DUST EXTRACTION SYSTEM (2 X FAN HEADS) 50

235 QTY. MISC. CLAMPS 65

236 AXMINSTER PLANER THICKNESSER 90

237 AXMINSTER AW16BMES BENCH MORTICER 110

238 KITY 1429 SPINDLE MOULDER 110

239 2 METAL TOOL BOXES AND TOOL CONTENTS 50



240 CLARKE BENCH SANDER 45

241 WOOD TURNING LATHE 40

243 CRAFT BENCH GRINDER 10

244 MISC. G CLAMPS 10

245 SMALL ECHO PETROL CHAIN SAW 25

246 MISC. POWER TOOLS 45

247 TOOLBOX, BLOCK AND TACKLE, ROPE AND MISC. HAND TOOLS 65

248 2 BENCH VICES ETC 10

249 CLARKE 6 INCH BENCH GRINDER 10

250 MISC. ACCESSORIES 45

251 VARIOUS PRECISION ENGINEERING GAUGES 20

252 MISC. POWER TOOLS, ROUTERS 160

253 SINGER HAND SEWING MACHINE 15

254 QTY. MISC. HAND TOOLS 25

255 QTY. MISC. HAND TOOLS 30

257

TOOL BOX WITH SELECTION OF TOOLS, INC. SAWS, SPOKESHAVES, PLANES, 

WOODEN BLOCK PLANE ETC. 120

258 VARIOUS CAR JACKS 10

259 CARPENTER'S TOOL CHEST AND TOOLS 75

260

BLACK PAINTED TOOL BOX WITH A GOOD SELECTION OF OLDER TOOLS : 

PLANES, SPOKESHAVES, RULERS DRILLS, LEVELS, RECORD PLANES, STANLEY NO 

80 PLANE 160

265 BOX OF RECORDS 85

266 QTY. RECORDS 70

267 BOX OF INTER5ESTING LP RECORDS 120

268 LARGE QTY.  LP RECORDS, 70S, 80S AND 90S 80

269 LARGE QTY.  LP RECORDS, 70S, 80S AND 90S 75

270 LARGE QTY. CDS 40

271 QTY OF CD'S 5

275 VARIOUS FUR AND OTHER COATS T/W QTY OF LINEN 20

276 LINEN AND LACE AND A PARASOL 20

277 COLLECTION OF LADIES VINTAGE HANDBAGS 50

278 VARIOUS FUR COATS 55

279 PICNIC BASKET WITH PLATES, MUGS, AND A OLD BROWN SUITCASE 10

280

VINTAGE CLOTHING A YOUNG CHILDS OUTFIT OF TUNIC AND TROUSERS 

SWEARS & WELLS LONDON 20

281 BOX OF BARRATT VINTAGE CHRISTMAS CRACKERS 20

284 G TEC VACUUM CLEANER 80

285

KODAK CAROUSEL S-AV 1050 SLIDE PROJECTOR IN FLIGHT CASE TOGETHER 

WITH VARIOUS CAROUSELS AND SLIDE STORAGE BOXES 10

286 CELCUS TV 5

287 ROBERTS DAB RADIO 15

288 SONY WATCHMAN, BUSH RADIO AND A VINTAGE REEL TO REEL TAPE MACHINE 10

289 SONY TV 5

291 'ROCKET' LAVA LAMP 10

292

PZO POLISH T50X70 NR 1384 IN CASE, TELESCOPIC EQUIPMENT AND A BOX OF 

TELESCOPIC ACCESSORIES 60

293

ASTRO ENGINEERING MEADE UHTC TELESCOPE IN CASE ETX 105 AND 

ASSOCIATED COMPUTER CONTROL. 60



294 2 PADDINGTON BEARS AND ONE OTHER 50

295 BONGO DRUMS 15

296 PANASONIC TV 5

297 22 INS. HD TV-DVD, NEW IN BOX 10

298 NUTRIBULLET 600 SERIES, 8 PIECES, NEW IN BOX 20

299 OIL LAMPS CONVERTED TO WALL LAMPS 10

300 KUTSON MIXER DECK, PR. SPEAKERS AND AMICROPHONES 40

304 2 WOODEN CRATES WITH SCHWEPPES AND CUFFS PRINTED, HOLDS 6 SYPHONS 30

305 OLD FLAGON J G BENNETT & CO MALVERN LINK 25

306 FIRE GUARD AND A PR. BRASS CANDLESTICKS WITH PUSHERS 5

308 QTY. VICTORY AND OTHER JIGSAWS INC. ROAD VEHICLES AND SHIPS 20

309 BOX OF MISC. PLAYING CARDS 10

311 QTY. VICTORY AND OTHER JIGSAWS 20

312 QTY. VICTORY AND OTHER JIGSAWS 20

313 QTY. VICTORY AND OTHER JIGSAWS 20

314 QTY. VICTORY AND OTHER JIGSAWS 20

316

MISC. VINTAGE CARD GAMES INC. DELGADO, PETER AND THE WOLF, PIT ETC. 

ETC. 25

317

GYROSCOPE, WATKINS BEE METER IN ORIGINAL BOX, MINIATURE 

MASTERPIECES, MARX AND A GERMAN TIN PLATE ROULETTE GAME 20

318 BOX OF MISC. PLAYING CARDS 30

319 MISC. GAMING COUNTERS, DRAUGHTS, DARTS, PARTY GAMES, ETC. 40

320 BOX OF MISC. PLAYING CARDS 25

322

MISC. SETS OF DOMINOES INC. WILLS WOODBINE ADVERTISING IN ORIGINAL 

TIN AND OTHERS 80

323

JAQUES LONDON GAME OF HALMA IN WOODEN BOX, 19TH CENTURY STAINED 

IVORY CHESS MEN (PART SET AF) AND OTHER GAMES 10

324 VARIOUS OLD DRAUGHTS SETS AND VINTAGE DARTS 20

325

MISC. TREEN INC. MINIATURE STAIRCASE, WOODEN VASE, PR. HANDLES, PR. 

DRUMSTICKS, 3 WOODEN BALLS ETC. 35

326 ARTIST'S EASEL AND MISC. ART MATERIALS ETC. 25

328 PR. 'HOBNAIL' GLASS LIGHT GLOBES WITH GILT METAL FINIALS 20

329 3 ANGLEPOISE TYPE LAMPS 30

330

TRENCH ART INC A PAIR OF BSA&Mco pf SHELL CASES WITH SPLAYED TOPS,  PR. 

75 DEC WORKED SHELL CASES, PAPER KNIFE FROM BULLET AUSTRALIAN 

MILITARY FORCES, T/W OTHER BRASSWARE 40

331 L GUSTAVE WIG AND THEATRICAL ITEMS IN ORIGINAL BOX 20

333 OLD TEDDY BEAR WITH BOOT BUTTON EYES 15

334 OLD TEDDY BEAR WITH GLASS EYES 50

335 2 PORCELAIN DOLLS HEADS AND LIMBS 10

336 3 STEIFF BEARS, BOXED 75

337

2 AMERICAN STARS AND STRIPES FLAGS (MODERN) 'ANNIN 1847' MADE BY 

DEFIANCE 40

338 RESIN CHESS SET ON GLASS CHESS BOARD 5

339 OLD TEDDY BEAR 15

340 2 STRAW FILLED TOY DOGS 40

341 SCRATCH BUILT MODEL OF A WOODEN BOAT 35

342 2 SCRATCH BUILT MODELS OF  WOODEN BOATS 45

343 SMOKING WARE AND CIGARETTE BOXES 10



344

ENAMEL ADVERTISING SIGN, KYNOCK CARTRIDGES AND POWDER VERSO, POOR 

CONDITION, APPROX. 41 X 22.5 cm 20

345 A BBC B.C.1002 MAHOGANY CASED CRYSTAL SET AND HEADPHONES 25

346

GPO NO.3 LEATHER TOOL CASE DATES 1961 AND CONTENTS TOGETHER WITH A 

GPO TESTER IN LEATHER CASE 40

347 SET OF WILSON DEEP RED GOLF CLUBS 10

348 34 MELOTO PIANO ROLLS 5

349 COLLECTION OF WALKING STICKS INC. MODERN WALKING POLES 10

350 CANON EOS 40D DIGITAL CAMERS WITH BG.E2, AND 28-135 CANON EF LENS 130

351

CAMERA EQUIPMENT INC : MINOLTA DIMAGE 71, MANFRETTO BAGGANO, 

SPEEDLINE 550 EX X2, SPEEDLINE TRANSMITTER ST-E7, T/W OTHER 

ACCESSORIES IN A HERITAGE BAG 90

353

CAMERA LENSES : CANON EF 50MM, EF 28-80, EF 75-300 UNTRASONIC IS, 

SIGMA 105 F2.8 MACRO AF, SIGMA 15-30 1.3.5-4.5 280

354

CAM CORDERS & CAMERA EQUIPMENT INC : JVC, SAMSUN, CANON POWER 

SHOT GIX, SILK TRIPOD, NIKON 30

355 CAMERA TRIPOD AND TRIPOD ON WHEELS 20

356

CAMERA EQUIPMENT INC. CANON EOS 500 SLR CAMERA WITH TAMRON 28-

200 AF LENS, MINOLTA XG-M SLR AND A SEPARATE SIGMA 75-210 ZOOM LENS 85

357

CAMERA LENS : 2 X ANOMORPHIC FOR BELL AND HOWELL KOWA, 2X 

CENTAVISION ISCO-OPTIC, KOWA PROMINAR ANAMORPHIC 43238 700

358

PHOTOGRAPHY INTEREST , CANON CAMERA T70 BODY 1044935, FD 50MM, 

1187220, FD 28MM 86264, FD 135MM 53407, SIGMA 55-200 CANON FITTING 

1001634 70

359

QTY. CAMERA AND ACCESSORIES INC. DIGITAL CANON IXUS, EXAKTA VAREX, 

OLYMPUS OM1 ETC. 50

360 4 MISC. CAMERA LENSES 25

361 QTY. SLR CAMERAS 120

363

CANON EOS 650 CAMERA, 35-70 mm LENS AND ACCESSORIES INC. CANON 70-

210mm LENS 35

365 MISC. CANDLESTICKS 15

366

MISC. INC. ORIENTAL CHINA, OPTIMUS PRIMUS STOVE IN A TIN, PAPIER MACHE 

FIGURE, GLASS BOWL ETC. 25

368 CANON 8 X 23A BINOCULARS 15

369 CARL ZEISS JENA MONOCULAR 25

370 OLYMPUS E500 DIGITAL CAMERA AND LENSES 30

371 TIVOLI AUDIO MODEL ONE RADIO AND A COPPER TRANSFORMER COIL 5

373 SCAN GLOBE TERRESTRIAL GLOBE 10

374 RETRO PIFCO INTRADETTE INFRA RED AND RADIANT HEAT MODEL 1028 10

375

QUANTITY OF MISCELLANEOUS RESIN FIGURES TOGETHER WITH A PEWTER 

MODEL DEPICTING THE POPE AND COMMEMORATING THE FIRST PAPAL VISIT 

TO THE UK 10

376 VINTAGE SINGER PALE BLUE ELECTRIC SEWING MACHINE 10

377

MISC. ITEMS INC. BRASS VASE, BOTTLE WITH PLATED COLLAR, ARTS AND 

CRAFTS STYLE EMBOSSED BRASS PIN DISH, ALABASTER BOWL 20

378 PR. STEEL SUGAR BLOCK NIPS AND PAIR OF HAND SHEARS 5

379 MINERS LAMP 30

380 MODERN SCULPTURE 5



381 MISC. PRECISION TOOLS, JEWELLERS LOUPS ETC. 30

382 DOOR FURNITURE INC. 2 DOOR KNOCKERS, HINGES ETC. 25

383 BOWL OF GOLF BALLS 35

385 MISC METALWARE 30

386 HISTORY CRAFT RESIN CHESS SET AND CHESS BOARD 10

387 QTY WAQLKING STICKS 5

389

MISC. OLD TINS TOGETHER WITH A BARKER AND ALLEN LIMITED BIRMINGHAM 

AND SHEFFIELD GERMAN SILVER MANUFACTURERS ADVERTISING WIRE GAUGE 10

390 PAIR OF TURNED OAK CANDLESTICKS 2

391 ORNATE GILT METAL FRAMED RECTANGULAR MIRROR 20

392 MIRROR WITH MIRRORED SHELF AND FLORAL DECORATION 25

393 2 MAHOGANY CASED METRONOMES 30

394 TALL TIFFANY STYLE TABLE LAMP 45

395 ALABASTER/ MARBLE TABLE LAMP 5

396 SYKES VINTAGE CRICKET BAT, 'DON BRADMAN AUTOGRAPH' 5

397 COPPER HOT WATER BOILER 25

398 BRUNSVIGA VINTAGE MECHANICAL ADDING MACHINE 25

399 SUNDIAL BASE APPROX. 18 cm DIAMETER 5

400

HEAVY BRASS BOX WITH HINGED LID RELIEF DECORATION AND CEDAR WOOD 

LINING (POSSIBLY A CIGAR BOX) 10

401

PAIR OF GILT BRASS CANDLESTICKS WITH PORCELAIN SUPPORTS HAVING 

FLORAL DECORATION 15

402 MINIATURE SHELF UNIT 15

403 WALL HANGING DISPLAY RACK FOR COMMEMORATIVE SPOONS ETC. 20

404 2 OUTDOOR CHICKEN GARDEN ORNAMENTS 35

406

MISC. ITEMS INC. KODAK RETINETTE 1A CAMERA AND ACCESSORIES, CURVLITE 

MEDICAL INSTRUMENT, NEGRETTI AND ZAMBRA BAROMETER MARKER ETC. 5

407 INTERESTING SET OF 4 TRIBAL STYLE BONGO DRUMS 20

409

MILITARY BOOTS, WORCESTERSHIRE AND SHERWOOD FORESTERS BLACK 

BERETS WITH CAP BADGES ETC. 25

410 COPPER & BRASSWARE, PHEASANT PLACE HOLDERS & HORN 15

411 MISC. FIRE IRONS AND A COMPANION SET 70

412 TWO WOODEN BOXES AND QTY OF POSTCARDS 10

413 CARVED BOOMERANG,  AN ETHNIC FIGURE AND A WOODEN LAMP 20

414 BRASS HORSE ON PLINTH AND OLD LADY IN PERIOD DRESS 25

415 FLUTE IN LEATHER FITTED CASE 95

416 YAMAHA VENOVA MUSICAL INSTRUMENT IN CASE 30

417 TELESCOPIC GUN SIGHT 45

418 WEBLEY XOCET .22 AIR RIFLE 922635 WITH MARCHWOOD 3.9X40 SCOPE 320

419 STOEGER .177 AIR RIFLE 80

420 0.2 CAL AIR RIFLE 70

421 PIERCED CIRCULAR DISH IMPRESSED COALBROOK DALE 5

422

MISC. ITEMS INC A PARASOL, PAIR LACQUERED CANDLESTICKS AND 2 

MINIATURE CLOISONNÉ EGGS 5

423 DECORATIVE GILT METAL AND TREEN FRUIT 25

424

LACQUERED WARE INC. ORIENTAL DISH AF, RECTANGULAR BOX AND COVER, 

ROUND BOX AND COVER AND A SMALL ORIENTAL HARDWOOD STAND 5



425 PURIST CASED SNOOKER CUE T/W AN 'HURRICANE HIGGINS' CUE IN CASE 25

426 SPECIMEN QUARTZ 10

427

SPHERICAL SILVER PLATED TABLE LIGHTER, RONSON GAS LIGHTER IN BOX, 

BRASS PIPE STAND/ ASHTRAY ETC. 20

428 WOODEN HANDLE CORKSCREW, 2 OTHERS AND HORN AND OTHER PENKNIVES 15

429 HIGH POWERED LUPE SCHNEIDEI-GOTTONGEN AND A MAGNIFIER ON STAND 85

430 2 BOWS AND MISC. ARROWS 90

431 QTY OF PAPIER MACHE EGGS AND FRAMES 20

432

ORNAMENTAL BRASS DOUBLE SIDED AXE, SMALL BOATS MAST HEAD LIGHT & A 

KODAK CAMERA 15

434

MISC. FANS, IVORY AND FEATHER, IVORY AND PAPER AND OTHER PAPER FANS 

INC. THE RESTAURANT FRASCATI OF STREET LONDON 95

435 QTY. MISC. PEWTER 10

436 KUKRI KNIFE, 1 OTHER & A CEREMONIAL AXE 160

437 2 HORN BEAKERS, HORN SHOE HORN AND A BOARS TOOTH 10

438

MISC. NOVELTY ITEMS INC OLD SCHRADER BALLOON TYRE GAUGE, SILVER 

PLATED WHIST MARKER, SHOE HORN, PIPE CLEANER, BRASS LIGHT SWITCH ETC. 10

439

RECTANGULAR ORIENTAL DISH WITH RAISED FLORAL DECORATION, 2 BRASS 

LIZARDS, A PIERCED JEWELLED BEAKER COVER, INDIAN BOWL AND A BRASS 

BEAKER 40

440 CARVED TIBETAN PANEL AND 2 BRASS ELEPHANTS 35

441 MISC. AFRICAN WOOD CARVINGS, COMBS, ANIMAL FIGURES ETC. 2

442

LARGE QTY. CIGARETTE AND TRADE CARDS INC. PENNY ALBUMS, COW & GATE 

ETC. 65

444 SCRATCH BUILT MODEL OF A SHIP'S CANNON 10

445 BRASS POWDER FLASK 25

446 KROPP AND CARRARA CUT THROAT RAZORS 20

447 VICTORIAN COPPER JELLY MOULD 30

449

MISC. BOXES INC. TARTAN WARE, PAPIER MACHE, TURNED HORN, IVORY AND 

ONE OTHER TREEN CONTAINING GRADUATED BEAKERS 55

450 DESK SEAL 5

451

MISC. POSTCARDS, STAMPS, MOSTLY PRE DECIMAL COINS AND TIGER TIM 

ANNUAL 1925 5

452

MISC. INC. WOODEN HANDLED MAGNIFYING GLASS, HAIR BRUSH AND COMB 

SET, A CASED SET OF SCALES, ELEPHANT ‘PROCTOSEDYL’, MISC. HAIR SLIDES, 

PAGE TURNER, BILL FOLD ETC. 35

453

2 SET OF FRAMED CIGARETTE CARDS, WILLS RACING CARS, 11 PENNY ALBUMS, 

PLAYERS WILLS & PARAMONT T/W LOOSE CARDS 15

454 SPARE 40

456

PATRIA, LUCHTVAART ALBUM (AVIATION ALBUM) COMPLETE SET OF 114 

CARDS LAID DOWN IN ALBUM, DUTCH BISCUIT ISSUE 45

457

BOURNEMOUTH AND POOLE ELECTRICITY SUPPLY CO. CALENDAR FOR 1935 

WITH HUMOROUS ILLUSTRATIONS BY BROCK 10

458 SHOEBOX OF MIXED POSTCARDS 10

461

SMALL COLLECTION OF POSTCARDS AND A BBC MIDLAND REGIONAL RADIO 

CIRCLE CARD 2

462 MISC. ETHNIC ITEMS, BALINESE BAMBOO 'BOOK' ETC. 10



463 ENAMELLED BOX, TREEN, SNUFF BOXES ETC 100

464 2 BESWICK DOGS (1A/F) 10

465 QTY. MISC. PORTMERION 25

467 FRENCH PORCELAIN BOTTLES AND CONTINENTAL CHICKEN 5

468

ROYAL WORCESTER EVESHAM INC 7 CUPS & SAUCERS, 5 TEA PLATES, MILK JUG 

ETC 10

469

PR. VASES PRINTED WITTSBURG TO UNDERSIDE AND DECORATED WITH 

HUNTING DOGS 15

470

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. SOME EARLY ENGLISH, CROWN DERBY AND 

A CONTINENTAL FIGURE, SOME AF 10

471

2 CONTINENTAL TERRACOTTA WALL PLAQUES, EACH PROFUSELY DECORATED 

WITH HAND PAINTED FLOWERS 10

472 QUANTITY OF MISCELLANEOUS CHINA PORCELAIN ETC. 15

473

MISC AND COLLECTIBLE CHINA INC UPTON POTTERY, COMMEMORATIVE WARE 

& ROYAL WORCESTER, MELROSE HIGHLAND WHISKY JUGS & 2 OTHER WADE 

JUGS 30

474 WORCETER EVESHAM WARE 20

475 MISC. ROYAL COPENHAGEN 30

476 ROYAL WORCESTER FIGURINES GOODNIGHT & SPECIAL GIFT 5

477 COLLECTION OF MODERN ROYAL WORCESTER FIGURINES (5) 90

478 ROYAL DOULTON AND COALPORT, MODERN FIGURINES 65

479 MISC. MODERN COLLECTABLES 2

480 QTY. MISC. ROYAL WORCESTER EVESHAM DINNER WARE 25

481

HAND PAINTED PART TEA SERVICES ON ROYAL WORCESTER BLANK DECORATED 

WITH BIRDS AND ANIMALS, HAND PAINTED M.HODGETTS 40

482

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. ROYAL TUSCAN AND ONE OTHER 

DECORATIVE TEA SET 20

483 QTY. MISC. ROYAL WORCESTER EVESHAM DINNER WARE 20

484

ROYAL WORCESTER GOLDEN HARVEST DINNERWARE INC MEAT PLATTER, VEG 

CASSEROLE, 6 DINNER PLATES, 6 SIDE, 12 PLATES, 13 SAUCERS & 14 CUPS TEA 

POT SUGAR & MULK 10

485

ROYAL DOULTON LARCHMONT INC 12 DINNER PLATES, 12 TEA PLATES, 5 SUPS 

& SAUCERS 20

486 WEDGWOOD CORORADO TEAWARE 40

488 QTY MIDWINTER DINNER WARE 5

489 ROYAL DOULTON BURGUNDY PART SERVICE 2

490 MISC. ANIMAL FIGURES INC. WHIMSEYS ETC. 25

491 MISC. PORCELAIN AND OTHER ANIMAL FIGURES INC BESWICK SHOVELER DUCK 10

492

MISC. PORCELAIN INC. CONTINENTAL FLOWER ENCRUSTED BOTTLE AND 

STOPPER, BASKET, FRENCH HAND PAINTED HINGED TRINKET BOX 15

494

MISC. DAVENPORT IMARI TOGETHER WITH 3 CROWN DERBY PLATES RED AND 

WHITE EXOTIC BIRD DECORATION 35

495

WEDGWOOD JASPER WARE VASE, JASPER WARE TRINKET BOX AND COVER, 

JASPER WARE PIN DISH, MINIATURE COALPORT SUGAR BOWL AND CREAM JUG 15

496

QUANTITY MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. WADE, COALPORT, VASE MARKED 

JACKFIELD, IRONBRIDGE 5



497

ROYAL DOULTON BAYEAUX TAPESTRY SERIES WARE PLATE, MUG AND COVER, 

COLLECTION OF THIMBLES , CONTINENTAL BIRD FIGURE AND A NOVELTY 

DEWHURSTS SYLKO, 3 SHELLS MACHINE TWIST, CERAMIC ADVERTISING POT 

AND COVER IN THE FORM ON A COTTON REEL 40

499

WORCESTER LOCKE AND CO. BISCUIT BARREL WITH PLATED COVER, PINK AND 

BLUSH IVORY WITH RELIEF LEAF DECORATION 40

500

A WEDGWOOD 9 INCH TWO HANDLED GREEN PORCELAIN VASE WITH COVER IN 

GREEN JASPER WARE STYLE 45

501 TERRACOTTA CHICKEN BRICK AND OTHER MISC. CHINA AND PORCELAIN 10

502 6 CONTINENTAL POTSCHAPPLE / CAPO DE MONTE HARLEQUIN FIGURES 15

504

SILVER TOP PORCELAIN PERFUME BOTTLE AND 1 OTHER CYLINDRICAL 

PORCELAIN FLASK WITH HINGED COVER DECORATED WITH HUNTING SCENE 15

506 ROYAL DOULTON SLATERS PATENT VASE APPROX. 26 cm HIGH 10

507

5 VARIOUS ROYAL WORCESTER PORCELAIN FIGURES BELIEVED PAINTED BY M 

HODGETTS 15

508

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC COALPORT BOWL AND PLATES, ORIENTAL 

PLATE WITH CRAB DECORATION BADLY AF AND 2 CHAMBERLAINS WORCESTER 

DRAGON PLATES 10

509

MISCELLANEOUS CHINA AND PORCELAIN INCLUDING STAFFORDSHIRE FOX 

CHARACTERS, MODERN TERRACOTTA ARMY FIGURE, LAUREL & HARDY FIGURE, 

LOVATTS LANGLEY VASE ETC. 25

510

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. SHELLEY PART SERVICE, TEA CUPS, 

WEDGWOOD, CARLTON WARE, GILT EDGE PLATE WITH FLORAL DECORATION 45

512 3 PIECE JASPER WARE TEA SET 10

513 ROYAL WORCESTER FIGURE, SABBATH CHILD 50

514 ROYAL COPENHAGEN, A COLLECTION OF 5 VASES 45

515 ROYAL ALBERT PART TEA SERVICE 'OLD COUNTRY ROSES' 40

516

PAIR OF GOOD QUALITY CONTINENTAL FIGURES WITH RED ANCHOR MARK, 

EACH APPROX 18 cm 25

517

PAIR OF CABINET PLATES WITH FLORAL DECORATION POSSIBLY COALPORT, 

EACH APPROX. 24 cm DIAMETER 10

518

PAIR OF CURVED OVAL SHAPED PORCELAIN PANELS FLORAL DECORATION, 

POSSIBLY COALPORT, EACH HAVING A GILT METAL FRAME, EACH APPROX. 11 X 

7 cm 15

519

BOX OF ROYAL WORCESTER AND MIXED CHINA, T/W FIGURINE ROYAL 

ENCLOSURE 35

520

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC GEORGE JONES CRESCENT WARE 'OLD 

SWANSEA' ETC. 20

521 19TH CENTURY DECORATIVE PART TEA/ COFFEE SERVICE 5

522 SUNDRY CHINA 30

524

QUANTITY MISC. CHINA AND PORCELAIN INC LARGE ITALIAN CHICKEN, 

WEDGWOOD PLATES 10

525 TRANSFER PRINTED JUG AND BOWL SET 5

526

POOLE, BORDER FINE ARTS AND HUMMEL FIGURES T/W A QTY. WADE WIMSIES 

ETC. 35

527 2 MALTESE GLASS PAPERWEIGHTS AND A MALTESE GLASS TOADSTOOL 5

528 LARGE COLLECTION OF PAPERWEIGHTS 50

529 BOX OF ART GLASS 50



530 3 PIECES OF MDINA GLASS & PERFUME BOTTLES INC A SILVER TOPPED BOTTLE 20

532 ASSORTED WEDGWOOD, GLASS, JUGS, BELLS & GLENFIDDICH 50

533 4 GLASS MEASURING JUGS, MISC. CUT GLASS CRUET AND AN EYE GLASS 15

534 FLASHED RUBY GLASS BEAKER 15

535

MARY GREGORY TYPE TANKARD, GLASS TANKARD WITH ENGRAVED HOP 

DECORATION, JAR AND COVER ALSO HAVING ENGRAVED HOP DECORATION 

AND LARGE ASHTRAY, INTAGLIO DOG DECORATION 25

536 QTY. GLASSWARE 30

537 BLUE, POSSIBLY NAILSEA, GLASS ROLLING PIN 5

538

19TH CENTURY GREEN GLASS PERFUME BOTTLE AND STOPPER WITH 

ENAMELLED DECORATION 55

539 QTY OF ROYAL BRIERLEY & OTHER GLASSWARE, CUT BOWLS ETC 20

540

GLASS WARE INCLUDING MURANO FISH, 2 CAITHNESS PAPERWEIGHTS, 

'RIBBONS' AND 'CHEVRONS', STUDIO GLASS VASES ETC 10

542 QTY OF GLASSWARE, TUMBLES ETC 5

545 MISC. MISC. CUT GLASS AND CRANBERRY GLASSWARE 5

547 CAITHNESS VASE, OTHER CUT AND PRESSED GLASSWARE 10

548 CUT GLASS BOWL AND A GLASS VASE WITH ENAMELLED DECORATION 70

550 MISC GLASSWARE 10

551 JORDAN AND ADDINGTON ST NEOTS POP BOTTLE 2

552 PR. GLASS DECANTERS 2

554 MANTLE CLOCK 45

555 CONTINENTAL WALL CLOCK 10

556 FRENCH MANTLE CLOCK WITH LAMP 5

557 GILT BRASS 4 GLASS FRENCH CARRIAGE CLOCK WITH TRAVEL CASE 40

558 ASCONIA CARRIAGE CLOCK A/F 5

559 TWO MODERN BRASS CARRIAGE CLOCKS 45

561 GOOD QUALITY WALNUT AND MOTHER OF PEARL INLAID WRITING BOX 30

562 DOME TOPPED BRASS BOUND CHEST 15

563 SMALL JEWELLERY BOX POSSIBLY AN APPRENTICES PIECE 10

564 PROFUSELY CARVED INDIAN WOODEN BOX 10

565 WOODEN BOX WITH INLAID DECORATION AND A LETTER RACK 25

566

ORIENTAL LACQUERED GLOVE BOX AND ORIENTAL 2 DIVISION WHITE METAL 

TEA CADDY 35

567 YAMAHA FLUTE IN FITTED CASE AND A MOUTH ORGAN 60

568

PR. ZEISS IKON 6 X 30 BINOCULARS AND A 'SCHOOLBOY' MICROSCOPE IN 

WOODEN BOX 10

569

WOODEN INSTRUMENT BOX INLAID BRASS PLATE ' INSTRUMENTS OPERATION 

AND CROWS FOOT, ARNOLD & SON GILTSPUR STREET LONDON 30

570 VARIOUS MILITARY CAP BADGES AND A CLAY PIPE IN A CASE 10

571 MISC. PIPES, SMOKING ITEMS, PENKNIVES AND 'GLAMOUR' COASTERS 70

573 ORIENTAL CABINET AND A WOODEN CARVED BOX 5

574 VINERS PART CANTEEN OF CUTLERY AND ONE OTHER 35

575

MISC. ITEMS INC. SILVER CANDLESTICK, BENIN METAL FIGURES, FILIGREE 

BASKET, JEWELLERY BOX ETC. 25

576 CHESTER SILVER CRUET SET AND OTHER INTERESTING ITEMS 60

577 MISC. SILVER, PLATED WARE, PEWTER ETC. 25

578 LARGE QTY OF PLATED WARE 50



579

CUT GLASS PRESERVE POT AND COVER ON SILVER PLATED STAND WITH BEE 

FINIALS TOGETHER WITH 2 PAIRS PLATED CANDLESTICKS 30

580 5 PIECE SILVER AND BLUE GUILLOCHE ENAMELLED DRESSING TABLE SET 45

581

SILVER PLATED BOTTLE CARRIER  AND A Z BARRACLOUGH AND SONS LEEDS 

MOTHER OF PEARL HANDLE OAK CANTEEN OF DESSERT KNIVES AND FORKS 

INCOMPLETE 10

582 SILVER CIGARETTE BOX 20

583

CYLINDRICAL PEWTER CADDY WITH FLORAL DECORATION TOGETHER WITH A 

WHITE METAL CYLINDRICAL BOX AND COVER 20

584 4 SILVER SPOON A AND A QTY. OF COLLECTORS SPOONS 10

585 PAIR LOADED SILVER TRUMPET VASES 20

586 FRENCH HERB CHOPPER AND 3 MEAT SKEWERS 10

587 GOOD QUALITY PIERCED PLATED WINE COASTER 25

588 SILVER COFFEE POT, APPROX. 685g GROSS 170

589

MAPPIN AND WEBB AND ONE OTHER SILVER PLATED WAX JACK BOTH WITH 

SNUFFERS 100

590 SMALL SILVER CHAMBER STICK AND A SMALL SILVER TOAST RACK 100

591 FOLDING TRAVELLING CORKSCREW 5

592

A WHITE METAL TROPHY DEPICTING A GOLFER AND AN UNUSUAL CHAMBER 

STICK WITH INDISTINCT MARKS 40

593 SILVER MESH PURSE 30

594 5 PIECE SILVER BACKED DRESSING TABLE SET 25

596 4 VARIOUS SILVER HANDLE BRUSHES 35

598

CONTINENTAL, PROBABLY DUTCH, SILVER GILT SPOON WITH IMPRESSED DATE 

1761 AND ANGEL FINIAL 30

599

SILVER CARD STAND AND A MINIATURE PRAYER BOOK WITH EMBOSSED SILVER 

COVER 35

600 PIERCED 'STERLING' DISH AND ONE OTHER WHITE METAL PIERCED DISH 40

603

23 MATCHING MAPPIN AND WEBB SHEFFIELD SILVER TEA SPOONS, SHEFFIELD 

1899, APPROX. 295g 90

604 SET OF 6 SILVER WALKER AND HALL, SHEFFIELD SOUP SPOONS, APPROX. 320g 120

605 PR. SILVER TABLE SPOONS WITH G MONOGRAM, APPROX. 130g 35

606

4 SILVER DESSERT SPOONS WITH UNUSUAL CREST, APPROX. 180g HAYNE & 

CATER, LONDON 1845 58

607 2 GEORGIAN SILVER SAUCE LADLES, BOTH EDINBURGH ASSAY 30

609 LARGE SILVER SERVING SPOON WITH FAMILY CREST, APPROX. 150g 55

610

6 SILVER GILT LINED BEAKERS, EACH INSCRIBED FOR BEST CULTURED FARM, 

1873- 1875 650

611 SILVER CHRISTENING TANKARD, APPROX. 185g 110

612

2 SILVER, 3 HOOF FOOT SALTS, ONE IRISH THE OTHER INDISTINCTLY 

HALLMARKED 45

613

MAPPIN AND WEBB SILVER ASHTRAY WITH ESS MONOGRAM AND DATE AND A 

SILVER CIGARETTE CASE WITH ENGINE TURNED DECORATION 65

615 EDINBURGH SILVER SUGAR TONGS 10

616

COLLECTION OF CUT GLASS AND OTHER VARIOUS DRESSING TABLE BOTTLES 

SIFTERS ETC SOME WITH SILVER COVERS AND MOUNTS 45

617

CASED SET OF 6 SILVER TEA SPOONS AND TONGS MISC. SILVER AND OTHER 

SPOONS ETC. 40

620 VASE WITH ELEPHANT TRUNK HANDLE AF 10



621

OVAL ELKINGTON PLATE 2 HANDLED TRAY WITH PRESENTATION INSCRIPTION 

TOGETHER WITH MISCELLANEOUS OTHER ITEMS INCLUDING A PAIR OF CANDLE 

STICKS ETC. 25

623 QTY. MISC. PLATED WARE 30

624 MISC. PLATED WARE 10

625 PLATED TEA SET LLOYD PAYNE & AMIEL 10

626

SILVER CREAM JUG AND SUGAR BOWL AND PR. IMPRESSIVE CANDLESTICKS 

WITH GRIFFIN SUPPORTS 90

627

CASED PART SET SILVER SALTS, SILVER HANDLED KNIVES, SERVIETTE RING, TEA 

STRAINER ETC AND SILVER BACK DRESSING TABLE BRUSH AND COMB SET AND 

A PEN BOX 70

628 MISC. OLD IVORY, BEAD SNAKES AND A TREEN NEEDLE HOLDER 10

629

IVORY ACORN SHAPED POWDER POT, BELT BUCKLE, FOLDING RULE, PURSE AND 

A CABINET SHAPED LEATHER COVERED JEWELLERY BOX WITH 3 DRAWERS 45

631 SILVER CIGARETTE CASE 25

632

EASEL PHOTO FRAME WITH ENAMELLED FLORAL DECORATION AND A 

CIRCULAR PHOTO LOCKET 20

633 MISC. INC. PROPELLING PENCILS, PENS, HAT PIN, BUTTON HOOK ETC. 60

634 VARIOUS SILVER SPOONS, THIMBLES ETC. 20

635 ART DECO STYLE STAMP CASE AND FOLDING TRAVEL CLOCK 10

636

ELEPHANT TRINKET BOX, BRASS FIGURE OF A GOAT AND ONE OTHER GOAT 

FIGURE TOGETHER WITH A COLD PAINTED LIZARD 45

638 'DYLAN THOMAS 1914-53' EMBROIDERED PIN CUSHION 20

641

WOLVERHAMPTON POLICE WHISTLE, ENAMELLED ROCHDALE COUNTY 

BOROUGH POLICE BADGE AND  CIVIL DEFENCE BADGE 60

642

MISC. COINS INC. UK PRE DECIMAL AND SILVER, DECIMAL, COMM. CROWNS 

ETC. AND A LARGE VARIETY OF FOREIGN CURRENCY 140

643

COSTUME JEWELLERY, 2 HIP FLASKS AND A FRAMED SET OF PRE DECIMAL 

COINS AND BANK NOTES 20

644

UK BANK NOTES INC. BLUE PEPPIATT £1, PAGE £1 (5), PAGE AND SOMERSET 

'NEW' £1, PEPPIATT, CATTERNS, O'BRIEN AND FFORDE 10/- 20

645

BOX OF MISC. COINS INC. SILVER PRE DECIMAL, 1970 PROOF SET AND LARGE 

QTY. OTHERS 220

646 MISC COINS AND BANK NOTES 35

647

MISC. COINS AND COMMEMORATIVES, SINGAPORE AIRLINES RESIN ASHTRAY 

AND A BANK OF BIRMINGHAM MONEY BOX AND WATCHES 10

648

CASE CONTAINING MISC. COSTUME AND OTHER JEWELLERY WHICH INCLUDES 

GOLD CAMEO BROOCH 110

649 MISC. GOLD & OTHER COSTUME JEWELLERY, PEARLS ETC 110

650 WOODEN JEWELLERY BOX AND MISCELLANEOUS CONTENTS 480

651

MISC. PRESENTATION COIN SETS INCLUDING HEINZ UK UNCIRCULATED 1983,

GREAT BRITISH 1983 COLLECTION, PRE DECIMAL GOLDEN AGE OF STEAM £5 

COIN 30

652 SMALL SILVER BOWL AND SILVER CIGARETTE CASE 50

653 4 ATTRACTIVE COMPACTS 40

654 SILVER FRUIT KNIFE, SILVER PROPELLING PENCIL, PENKNIVES ETC 30

655 SILVER 925 SMALL TRINKET EGG SHAPED CASKET APPROX 12 CM TALL 50

656 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 10



657 COSTUME JEWELLERY, BROACHES, TRINKET BOX, ETC 35

659

BOX MISC. QUARTZ AND OTHER WATCHES – MOSTLY FASHION WATCHES 

LARGE QUANTITY 40

660

QUANTITY OF MISCELLANEOUS COSTUME JEWELLERY, BEADS ETC IN SILVER 

BAG 45

661

QUANTITY OF MISC. COSTUME JEWELLERY, HAIR SLIDES, SILVER AND PLATE 

INCLUDING A SILVER RAT TAIL TEASPOON 55

662 MISC COSTUME JEWELLERY 20

663 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY INC MASONIC CASE AND CONTENTS 220

664 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 30

665

VARIOUS BOXES INC. JEWELLERY BOXES (EMPTY!), NOVELTY CIGARETTE BOXES 

ETC. 80

666 GENTS CERTINA VAINQUEUR VINTAGE WRISTWATCH AND 1 OTHER 5

667

SILVER POCKET WATCH, CYMA MILITARY POCKET WATCH MARKED WITH 

CROWS FOOT AND GSTP H23424 AND 1 OTHER POCKET WATCH WITH 

SUBSIDIARY SECONDS DIAL 35

668 JEWELLERY BOX AND MISCELLANEOUS CONTENTS 45

669 COSTUME JEWELLERY AND A SILVER TOPPED WALKING CANE 95

670 BOX OF COSTUME JEWELLERY 10

671

WESTEND WATCH COMPANY BOMBAY, EARLY 20TH CENTURY SILVER PLATED 

OVERSIZED QUEEN ANNE TRENCH WATCH, INGERSOLL POCKET WATCH 30

672 ART DECO STYLE COCKTAIL WATCH 60

673 LADIES 9 CT. GOLD WRISTWATCH 'PEPLOW' IN FITTED BOX 40

674 LADIES GOLD WRIST WATCH ON 9 CT. GOLD BRACELET 110

675 2 LIGHTWEIGHT 9 CT. GOLD BRACELETS AND 2 LADIES WATCHES 110

676

LADIES SQUARE 9 CT. GOLD OMEGA WRIST WATCH WITH INSCRIPTION TO THE 

REVERSE OF THE CASE 35

677

LADIES ROTARY WRIST WATCH AND 3 OTHER FASHION WATCHES TOGETHER 

WITH A GENT’S TISSOT QUARTZ WATCH 9 CT. GOLD CURB BRACELET WITH 

PADLOCK FASTENING 95

678

LADIES 18K GOLD HUNTER POCKET WATCH, WHITE ENAMELLED DIAL, 

MOVEMENT BY W.BARNSDALE, BRUNSWICK PLACE, LONDON, APPROX. 68g 

GROSS 320

679

18K GOLD LADIES POCKET WATCH CONVERTED TO WRIST WATCH THE 

EXPANDING STRAP MARKED 15 CT 220

680 9 CT. GOLD NECKLACE AND MATCHING BRACELET BOTH IN FITTED BOXES 250

681 CURB BRACELET MARKED ITALY AND STAMPED 9 K 120

682 NECKLACE MARKED 750 390

683 9 CT. GOLD NECKLACE AND 2 BROOCHES 150

684 15 CT GOLD LOCKET 220

685

2, 9CT GOLD NECKLACES, TEARDROP SHAPED PENDANT ON CHAIN AND A 

SNUFF SPOON 150

686

15 CT GOLD BAR BROOCH SET WITH AN OVAL SHAPED AQUAMARINE OR BLUE 

TOURMALINE 75

687

9CT GOLD BAR BROOCH WITH PETAL SET SEED PEARLS AND 9CT SET CAMEO 

PENDANT BROOCH 55

688

MISCELLANEOUS GOLD AND OTHER JEWELLERY INCLUDING CAMEO RING AND 

OPAL RING BOTH AF, MISCELLANEOUS EARRING, CHILD’S SIGNET RING, 2 CZ 

COSTUME RINGS ETC. 170



689

2 CRUCIFIX ON CHAINS, 1 (SPANISH GOLD CRUCIFIX MARKED 750) 

APPROXIMATELY 9 g ON YELLOW METAL NECKLACE AND 9 CT GOLD APPROX. 

12 g 200

690 MISC. GOLD AND OTHER JEWELLERY 220

691 22 CT. GOLD BAND 100

692 9 CT. GOLD BAND 120

693 18 CT. GOLD RING BLUE AND WHITE STONES 100

694 5 STONE OPAL RING AND 2 OTHERS 100

695

EMERALD CUT SAPPHIRE SET WITHIN A RING OF DIAMONDS ON 18 CT. GOLD 

AND PLATINUM BAND 240

696

BLUE STONE CLUSTER COSTUME RING ON BAND STAMPED 9 K AND 9 CT. GOLD 

RING SET WITH A GARNET 70

699 9CT GOLD CHARMS 65

700 3 COLOUR METAL CORE 'GOLD' BANGLE 55

701 2 GOLD LOCKETS AND ONE OTHER 85

703 UNITED KINGDOM PROOF HALF SOVEREIGN 1994 110

704 1893 DOUBLE SOVEREIGN WITH MOUNT BAR 450


